2020年５月12日

各 位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  齋 藤 清 一

（ コード番号： ８９３４ 東証第一部 ）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  平 原 健 志

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

株主優待「株主様 宿泊ご優待券」適用除外日の廃止のお知らせ

当社は、株主様の日頃からのご支援に感謝を申し上げますとともに、中長期的に株主様にご支援

いただけますよう、当社グループ運営ホテルの株主様ご優待制度を実施いたしております。

今般、これまで設定していた「株主様 宿泊ご優待券」の適用除外日を廃止し、より多くの株主

様がご利用いただける制度へと拡充いたしました。4 月 17 日に発表させていただきました「株主優

待のご利用可能期限の延長のお知らせ」※と併せ、一層のご愛顧をいただけますよう、株主の皆様の

ご来館をお待ち申し上げております。

記

１．対象となる【株主様 宿泊ご優待券】

（１）2019年６月下旬に発送いたしました 2019年３月末権利確定分

   有効期限：2019年７月１日～2020年６月 30日

→2019年７月１日～2020年 12月 31日へ延長

  ※https://www.sunfrt.co.jp/news_release/files/2004_0001/20200417.pdf

（２）2020年６月下旬発送予定の 2020年３月末権利確定分

   有効期間：2020年７月１日～2021年６月 30日

２．変更内容

現在の適用除外日 変更後の適用除外日

土曜日及び祝前日他、年末年始、春休み・

夏休み期間等 各ホテルの設定日
なし

全日ご利用可能となりました。奮ってご活用くださいませ。

詳細につきましては、「株主様 宿泊ご優待券」記載の各ホテルまでお問い合わせください。

以 上

https://www.sunfrt.co.jp/news_release/files/2004_0001/20200417.pdf